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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2023 

   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

  

Datë 18/09/2023. 

Drejtuar: “Herjol Xhagolli” P.F. Tiranë, Rruga Fadil Rada, Godinë 1 Katëshe nr.7, 

përballë Kafe ATSH–së. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: - Loti 1: Blerje materiale ndërtimi me REF-

77824-08-18-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje  bazë materiale  për mirëmbjatjen e 

institucioneve  arsimore të Bashkisë Patos për vitin arsimor 2023-2024”: 

-Loti 1: Blerje materiale ndërtimi. 

Afati: 45 (dyzetë e pesë) ditë  nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

 “Adenis Kastrati” P.F. me nr. NIPT L51611004I ofron vlerën sipas preventvit 

1,159,000 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

 “Herjol Xhagolli” P.F. me nr. NIPT K82020005B ofron vlerën sipas prventivit 

1,278,254 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e poesëdhjetë e 

katër) lekë pa TVSH. 

 “Hekuran Veliaj” P.F. me nr. NIPT L43310401U ofron vlerën sipas preventivit 

1,353,460 (një milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

OE të skualifikuar: 
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“Adenis Kastrati” PF me nr. NIPT L51611004I kishte mangësi të dokumentave 

ligjore si më poshtë: 

OE “Adenis Kastrati” nuk ka përcaktuar çmimin total të ofertës pa dhe me TVSH, 

sipas modelit të përcaktuar në shtojcën 1 të DST.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik, 

Personi fizik “Herjol Xhagolli” P.F. me nr. NIPT K82020005B me adresë: Tiranë, 

Rruga Fadil Rada, Godinë 1 Katëshe nr.7, përballë Kafe ATSH–së, ofron vlerën sipas 

preventivit 1,278,254 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

poesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH/totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja 

“Naftëtari”, Rruga “ Unaza” me nr. kontakti 0698160847) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO                      JO  X 

  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë,) 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë). 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                                Fation Duro 

  


